

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: АВГУСТ 2014-2015			
Объект: Текущий ремонт общего имущества МКД			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
		Отчетный период	
		с	по

Номер документа	Дата составления
2	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **47.717** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.182** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **15.311** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 09.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. Б. Эрзи 18 Июль 2015

< 38 * 4 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1.	Е65-2-2;	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	100 м трубопровода с фасонными частями	0.9686	8 139.20	7 883.63
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
1. 1.	31-1029	Рабочий строитель среднего разряда 2,9	чел.-ч	102.36	78.490	7 781.96
				99.145896		
1. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.384	0.3719424	221.860
1. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.384		<u>273.35</u>
				0.3719424		<u>101.67</u>
			(1)		221.86	82.52
1. 4.	c509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	1.34	1.297924	
		Накладные расходы			75%	5 898.36
		Сметная прибыль			3%	235.93
		Всего с НР и СП				14 017.92
2.	Э02-02-002-112	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопровода	0.9686	7 911.49	7 663.07
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.38				
2. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	85.008	90.220	7 428.60
				82.338748		
				8		
2. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.09	0.087174	210.430
2. 3.	x02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.06	0.058116	<u>512.01</u>
			(1)		210.43	<u>29.76</u>
2. 4.	x02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	0.029058	<u>558.52</u>
			(1)		210.43	<u>16.23</u>
2. 5.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.33	0.319638	<u>589.67</u>
			(1)		147.88	<u>188.48</u>
		Накладные расходы			75%	5 585.21
		Сметная прибыль			3%	397.45
		Всего с НР и СП				13 645.72
3.	С4.	Труба пп д=110мм (2м)	шт.	27	255.73	6 904.71
4.	С5.	Труба пп д=110мм (1м)	шт.	14	145.52	2 037.28
5.	С6.	Труба пп д=110мм (1,5м)	шт.	4	218.25	873.00
6.	С7.	Полуотвод 110х45гр.	шт.	14	44.94	629.16
7.	С7-1	Полуотвод 110х45гр.	шт.	30	44.20	1 326.00
8.	С8.	Тройник косой 110	шт.	9	88.81	799.29
9.	С9.	Ревизия 110	шт.	10	124.12	1 241.20
10.	С9-1	Ревизия 110	шт.	4	87.20	348.80
11.	С10.	Переход 124х110	шт.	11	38.52	423.72

< 38 * 4 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

12.	C11.	Манжета	шт.	8	97.37	778.96
13.	C12.	Крепления в сборе д=110	шт.	40	69.55	2 782.00
14.	C13.	Труба пп д=110мм (0,25м)	шт.	5	86.67	433.35
15.	C13-1	Труба пп д=110мм (0,25м)	шт.	2	56.20	112.40
16.	C14.	Труба пп д=110мм (0,5м)	шт.	7	85.60	599.20
17.	C15.	Крестовина ксяя 110	шт.	1	206.51	206.51
18.	C16.	Полуотвод 110х67гр.	шт.	1	64.20	64.20
19.	C17.	Тройник д=110	шт.	1	80.00	80.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						35 186.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						27 302.85
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)						5 585.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)						397.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						33 285.51
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						7 883.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)						5 898.36
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)						235.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						14 017.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						47 303.43
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						11 483.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						633.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816		353.88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027		17.10
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18		42.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						47 716.76

. ИТОГО ПО АКТУ						35 186.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						27 302.85
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)						5 585.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)						397.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						33 285.51
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						7 883.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)						5 898.36
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)						235.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						14 017.92
. ВСЕГО ПО АКТУ						47 303.43
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						11 483.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						633.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816		353.88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027		17.10
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18		42.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						47 716.76

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.